
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-13/2013/JT.                                                      Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 4-i üléséről. 

 

Napirend: Az abonyi Fergeteg Triatlon SE a Városi Termálfürdő kedvezményes használatáról szóló 

kérelmének elbírálásáról  

  

132/2013. (VI.04.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az abonyi Fergeteg Triatlon SE a Városi Termálfürdő kedvezményes használatáról szóló kérelmének 

elbírálásáról  
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ban biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a Abony Város Önkormányzat 

Képviselő –testületének 13/2007. (IV.12.) Abony Város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes 

szabályairól szóló önkormányzati rendeletben foglaltakat az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1.   A képviselő-testület a Fergeteg Triatlon SE kérelmét - amelyben az egyesület tagjai részére a teljes   

nyári szezonra vásárolható úszóbérlet díjának 18.000.- forintról 8.000.- forintra történő mérséklését kéri – 

elutasítja, tekintettel arra, hogy 30 napos úszóbérlet 7.150 Ft-os áron az egyesület tagjai számára is 

biztosított. 

 

 

2. A képviselő-testület felkéri a Hivatalt, hogy döntéséről – jelen határozat megküldésével értesítse a 

kérelmezőt, valamint az Abokom Nonprofit Kft.-t 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Balogh Pál jegyző 

Végrehajtásban közreműködik:  
Titkárság 

A határozatról értesül:  
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester  

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

ABOKOM Nonprofit Kft 

Fergeteg Triatlon SE 

 

 

                   K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 05. 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 


